
 

USB-C 13in1 DockingStation Pro

Numri i artikullit.:

136-61
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 6 1 0

Stacioni i ankorimit Sandberg USB C 13-in-1 ju ofron juve dhe laptopit tuaj 13 porta të
fuqishme nga vetëm 1 lidhës USB-C në laptopin tuaj. Super e lehtë për t'u lidhur dhe
shkëputur kur lëvizni laptopin. Shijoni transferimin e të dhënave me shpejtësi rrufeje
deri në 10 Gbps në portat e shumta USB A dhe C, lidhni 3 monitorë të jashtëm me dalje
video 4K@60Hz përmes HDMI ose DP dhe merrni lidhje interneti me shpejtësi rrufeje
me një portë RJ45 1000 Mbps. Me 100W USB-C PD power through, mund të lidhni edhe
karikuesin tuaj përmes stacionit të ankorimit. 3 portat USB dhe 1 porta USB-C janë të
përshtatshme për tastierë, mi, kamerë web, shkopinj memorie etj. Përfshin lexues të
integruar të kartave SD dhe portë kufjesh minijack. Plug-and-play pa nevojën për
drejtues.
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 Sandberg USB-C 13in1 DockingStation Pro

 Specifikimet
Aluminum case
Input: USB-C Male
Connectors: 1 x USB-C female for power through (supporting up to 100W), 1 x USB-C for
data, 2 x HDMI Female, 1 x DP female, 3 x USB 3.0 A female, 1 x USB-C 3.1, 1 x RJ45
female, 1 x Audio output
1 x SD card reader slot supporting SD/SDHC/SDXC/MMC
1 x Micro SD/TF card reader slot
1 x RJ45 connector supporting 10/100/1000 Mbps operation
HDMI 2.0 Resolution up to max 4k@60Hz
DP 1.4 resolution up to 4K@60Hz
Supports MST extended and mirror mode (Windows). (MacOS M1 only mirror mode).
Supports simultaneous output at 2xHDMI and 1xDP (if used on a laptop, the laptop
screen can be active too, meaning you will have 4 monitors in total)
Security lock

NOTE: Connection of display devices requires the USB-C port of your device to support Alt
Mode. Extended desktop mode not possible with MacOS.

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C 13in1 DockingStation Pro
1 USB-C to USB-C cable 100W PD, 70 cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/136-61

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.60 7.50
Gjerësi (cm) 15.00 16.20
Thellësi (cm) 6.10 4.20
Peshë (g) 217.00 352.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-13in1-dockingstation-pro
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